
 

 

CIRCOLO DIDATTICO 

Via Monte Cervino,  3  

Tel. 0932 772111–

e-mail: rgee004002@istruzione.it

 

 

All’Amministrazione trasparente 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II 

(FESR) – REACT EU. 

Asse V – Priorità d’investimento: 13i 

contesto della pandemia di COVID

digitale e resiliente dell’economia” 

resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasfo

nell'organizzazione” – Avviso pubblico prot.n. 28966 del 06 settembre 2021.

 

OGGETTO: GRADUATORIA  PERSONALE INTERNO 

Codice identificativo progetto: 13.1.2 A 

CUP:B29J21020400006 

 

VISTO l’avviso del M.I. numero 

“Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione

VISTA               la candidatura inoltrata il 10/09/2021 prot. n. 5003;

VISTA               la lettera di autorizzazione all’attuazione 

                         AOODGEFID/0042550

     VISTA la delibera del Collegio Docente

candidatura ; 

 

 

 

CIRCOLO DIDATTICO - PALAZZELLO - RAGUSA

Via Monte Cervino,  3  -  97100  RAGUSA -Cod. Mecc. RGEE004002

– Cod. Univoco Ufficio UFMWTL - C.F. 80003070887

rgee004002@istruzione.it - PEC: rgee004002@pec.istruzione.it

sito web www.palazzello.edu.it 

1

All’Amministrazione trasparente – sezione “Provvedimenti Dirigente”

 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

la pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 

Avviso pubblico prot.n. 28966 del 06 settembre 2021. 

PERSONALE INTERNO COLLAUDATORE 

13.1.2 A - FESRPON -SI-2021-138 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

l’avviso del M.I. numero 28966 del 06 settembre 2021 relativo al 

Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione

la candidatura inoltrata il 10/09/2021 prot. n. 5003; 

la lettera di autorizzazione all’attuazione del progetto, prot. M.I. numero

AOODGEFID/0042550 del 02/11/2021; 

llegio Docente N°317  del 16  dicembre 2021 con cui si ratifica la 

RAGUSA 

Cod. Mecc. RGEE004002 

C.F. 80003070887 

rgee004002@pec.istruzione.it 

 

All’Albo online 

sezione “Provvedimenti Dirigente” 

Sito 

ATTI PON 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

rmazione digitale nella didattica e 

relativo al FESR REACT EU 

Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”; 

del progetto, prot. M.I. numero 

del 16  dicembre 2021 con cui si ratifica la 





 

 

CIRCOLO DIDATTICO 

Via Monte Cervino,  3  

Tel. 0932 772111–

e-mail: rgee004002@istruzione.it

 

     VISTA la delibera del Consiglio di Circolo N°

candidatura; 

     VISTO il decreto di assunzione in bilancio delibera n.729 

    VISTO i criteri deliberati nella seduta del 22 novembre 2021 

del collaudatore; 

    VISTO l’avviso per la selezione di personale interno per le attività di 

1076 del 27/01/2022

     VISTA l’attestazione di valutazione

del 04/02/2022; 

La pubblicazione della graduatoria di seguito indicata:

 

Candidato Ruolo Progettista

Ins.te Aprile Corradina

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo, da formalizzarsi per iscritto entro 

dalla pubblicazione del presente provvedimento, trascorso

definitiva e si procederà con il conferimento dell’

 

Pubblicizzazione 

Al  presente atto è data diffusione mediante p

in ottemperanza agli obblighi di legge ed agli obblighi di pubblicità delle azioni PON co

con i FSE e FESR. 

 

 

 

 

 

 

 

CIRCOLO DIDATTICO - PALAZZELLO - RAGUSA

Via Monte Cervino,  3  -  97100  RAGUSA -Cod. Mecc. RGEE004002

– Cod. Univoco Ufficio UFMWTL - C.F. 80003070887

rgee004002@istruzione.it - PEC: rgee004002@pec.istruzione.it

sito web www.palazzello.edu.it 

2

la delibera del Consiglio di Circolo N° 728 del 16 dicembre 2021 con cui si ratifica la 

il decreto di assunzione in bilancio delibera n.729 del 16 dicembre 2021;

i criteri deliberati nella seduta del 22 novembre 2021 n. 719 per la individuazione 

 

l’avviso per la selezione di personale interno per le attività di 

27/01/2022; 

l’attestazione di valutazione del Dirigente Scolastico del 04/02

 

 

DETERMINA 

La pubblicazione della graduatoria di seguito indicata: 

Candidato Ruolo Progettista Incarico Prot.

Aprile Corradina Collaudatore n.1076  del 27/

graduatoria è ammesso reclamo, da formalizzarsi per iscritto entro 

resente provvedimento, trascorso il termine, la graduatoria 

si procederà con il conferimento dell’ incarico.  

è data diffusione mediante pubblicazione all’albo online della scuola

in ottemperanza agli obblighi di legge ed agli obblighi di pubblicità delle azioni PON co

Il 

Prof.ssa Mariella Cocuzza

Firmato digitalmente

RAGUSA 

Cod. Mecc. RGEE004002 

C.F. 80003070887 

rgee004002@pec.istruzione.it 

 
728 del 16 dicembre 2021 con cui si ratifica la 

del 16 dicembre 2021; 

per la individuazione 

l’avviso per la selezione di personale interno per le attività di collaudo  Prot. n. 

del Dirigente Scolastico del 04/02/2022 Prot. n. 1386 

Prot. 

del 27/01/2022   

graduatoria è ammesso reclamo, da formalizzarsi per iscritto entro 7 giorni 

termine, la graduatoria diventerà 

della scuola e sul sito 

in ottemperanza agli obblighi di legge ed agli obblighi di pubblicità delle azioni PON co-finanziate 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Mariella Cocuzza 

Firmato digitalmente 


		2022-02-04T13:05:40+0100




